РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
 РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 27.12.2013г.			 № 13

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Хасаут-Греческом  сельском поселении Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Хасаут-Греческого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Хасаут-Греческом сельском поселении Зеленчукского муниципального района Карачаево-черкесской Республики  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава Хасаут-Греческого
сельского поселения                                                    Ш.А.Кипкеев